Madona Kordzadze


სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.013.680
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 

ბრძანება №886

2009 წლის 19 ოქტომბერი 
ქ. თბილისი
,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და ,,საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის ,,მ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. შეტანილ იქნეს ცვლილება ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112, მუხ. 1233) დამტკიცებულ დანართ №2-ში გათვალისწინებულ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხაში და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით:

ოზურგეთის მუნიციპალიტეტი
	¹
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ოზურგეთის №1 საჯარო სკოლა
	ნინოშვილის ქ. №7
	დაწ.საბ.საშ.

	2 
	ოზურგეთის №2 საჯარო სკოლა
	გაბრიელ ეპისკოპოსის ქ. №9
	დაწ.საბ.საშ.

	3
	ოზურგეთის №3 საჯარო სკოლა
	ბათუმის ქ. №85
	დაწ.საბ.საშ.

	4
	ოზურგეთის №4 საჯარო სკოლა
	გოგებაშვილის ქ. №8
	დაწ.საბ.საშ.

	5
	ოზურგეთის №5 საჯარო სკოლა
	უნივერსიტეტის ქ. №1
	დაწ.საბ.საშ.

	6
	სოფელ ჭანიეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. ჭანიეთი 
	დაწ.საბ.

	7
	სოფელ ნაგომარის საჯარო სკოლა
	სოფ.ნაგომარი
	დაწ.საბ.საშ.

	8
	სოფ. ცხემლისხიდის საჯარო სკოლა
	სოფ. ცხემლისხიდი 
	დაწ.საბ.საშ.

	9
	სოფელ მთისპირის საჯარო სკოლა
	სოფ. მთისპირი
	დაწ.საბ.საშ.

	10
	დაბა ურეკის საჯარო სკოლა
	დაბა ურეკი
	დაწ.საბ.საშ.

	11
	სოფელ შემოქმედის საჯარო სკოლა
	სოფ. შემოქმედი
	დაწ.საბ.საშ.

	12
	სოფელ გომის საჯარო სკოლა
	სოფ. გომი
	დაწ.საბ

	13
	სოფელ შრომის საჯარო სკოლა
	სოფ. შრომა
	დაწ.საბ.საშ.

	14
	სოფელ ხრიალეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. ხრიალეთი
	დაწ.საბ.

	15
	სოფელ ასკანის საჯარო სკოლა
	სოფ. ასკანი
	დაწ.საბ.საშ.

	16
	სოფელ ძიმითის საჯარო სკოლა
	სოფ. ძიმითი
	დაწ.საბ.საშ.

	17
	სოფელ ბახვის საჯარო სკოლა
	სოფ. ბახვი
	დაწ.საბ.საშ.

	18
	სოფელ ქვედა  ბახვის საჯარო სკოლა
	სოფ. ქვედა  ბახვი
	დაწ.საბ.საშ.

	19
	სოფელ ბაილეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. ბაილეთი
	დაწ.საბ.საშ.

	20
	სოფელ ლიხაურის საჯარო სკოლა
	სოფ. ლიხაური
	დაწ.საბ.საშ.

	21
	სოფელ ვაკიჯვრის საჯარო სკოლა
	სოფ. ვაკიჯვარი
	დაწ.საბ.საშ.

	22
	დაბა ნარუჯის საჯარო სკოლა
	დაბა ნარუჯი
	დაწ.საბ.საშ.

	23
	სოფელ ოზურგეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. ოზურგეთი
	დაწ.საბ.საშ.

	24
	სოფ ქვ. ნატანების საჯარო სკოლა
	სოფ. ქვემო ნატანები
	დაწ.საბ.საშ.

	25
	სოფ. ზემო ნატანების საჯარო სკოლა 
	სოფ. ზემო ნატანები
	დაწ.საბ.საშ.

	26
	სოფელ მერიის საჯარო სკოლა
	სოფ. მერია
	დაწ.საბ.საშ.

	27
	სოფელ კონჭკათის საჯარო სკოლა
	სოფ. კონჭკათი
	დაწ.საბ.საშ.

	28
	სოფელ ჯუმათის საჯარო სკოლა
	სოფ. ჯუმათი
	დაწ.საბ.საშ.

	29
	სოფელ დვაბზუს საჯარო სკოლა
	სოფ. დვაბზუ
	დაწ.საბ.საშ.

	30
	სოფ. გაღმა დვაბზუს საჯარო სკოლა
	სოფ. გაღმა დვაბზუ
	დაწ.საბ.

	31
	სოფელ ბოხვაურის საჯარო სკოლა
	სოფ. ბოხვაური
	დაწ.საბ.საშ.

	32
	სოფელ მაკვანეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. მაკვანეთი
	დაწ.საბ.საშ.

	33
	სოფ. მელექედურის საჯარო სკოლა
	სოფ.მელექედური
	დაწ.საბ.საშ.

	34
	სოფელ გურიანთის საჯარო სკოლა
	სოფ. გურიანთა
	დაწ.საბ.საშ

	35
	სოფ. ციხისფერდის საჯარო სკოლა
	სოფ. ციხისფერდი
	დაწ.საბ.

	36
	დაბა  ნასაკირალის საჯარო სკოლა
	დაბა  ნასაკირალი
	დაწ.საბ.საშ

	37
	სოფელ თხინვალის საჯარო სკოლა
	სოფ. თხინვალი
	დაწ.საბ.საშ.

	38
	სოფელ სილაურის საჯარო სკოლა
	სოფ. სილაური
	დაწ.საბ.

	39
	დაბა  ლაითურის საჯარო სკოლა
	დაბა  ლაითური
	დაწ.საბ.საშ.

	40
	სოფელ მშვიდობაურის საჯარო სკოლა
	სოფ. მშვიდობაური
	დაწ.საბ.

	41
	სოფელ კვირიკეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. კვირიკეთი
	დაწ.საბ.საშ.

	42
	სოფელ ორმეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. ორმეთი
	დაწ.საბ.


2.  ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ნ. გვარამია

